
Liceo Statale “Archita” Taranto 

Corso Umberto I n. 106/B   74123 Taranto   

Tel. 0994533527-0994713192    C.F. 80012270734 

E-mail: tapc10000q@istruzione.it     PEC: tapc10000q@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.liceoarchita.gov.it     Test Center ECDL accreditato da AICA 

 

 

                                                                                         

                                                                                         All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di 

istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2017/2019;  

 

VISTO il D.M. 947 del 1 dicembre 2017, che ha disposto la validità e l’efficacia delle 

graduatorie di istituto di terza fascia del precedente triennio 2014/17 fino alla fine del 

corrente anno scolastico 2017/18;  

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 9 ai commi 1 e 2 del D.M. n.640 del 30/08/2017,  

è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria;  

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio - VII Ambito  

Territoriale di Taranto prot. n. 5507  del 05/07/2018, con la quale è stato comunicato che 

le graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia ATA devono essere 

pubblicate in tutte le Istituzioni Scolastiche a far data dal 6 luglio 2018 

 

DECRETA 

 

per i motivi esposti in premessa, sono pubblicate le graduatorie provvisorie di istituto di 

3^ fascia del personale ATA per il triennio 2018/2021, avverso le quali è ammesso 

reclamo al Dirigente Scolastico di questo Liceo entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione.  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Pasquale CASTELLANETA 
                                                                                             File firmato digitalmente 




		2018-07-06T08:35:10+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




